П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

02.11.2023                  г .  Ставрополь                    №  2412
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации
города Ставрополя от 09.06.2022 № 1212 «Об утверждении положения
о проведении конкурса «Лучший народный дружинник города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 «Состав конкурсной комиссии
по проведению конкурса «Лучший народный дружинник города Ставрополя»
к постановлению администрации города Ставрополя от 09.06.2022
№ 1212 «Об утверждении положения о проведении конкурса «Лучший
народный дружинник города Ставрополя» следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса
«Лучший народный дружинник города Ставрополя» (далее – конкурсная
комиссия) Зорина Алексея Владимировича, Фоменко Юрия Владимировича;

2) ввести в состав конкурсной комиссии:
Колпикова Алексея Григорьевича – руководителя отдела социальной

работы администрации Ленинского района города Ставрополя, членом
конкурсной комиссии;

Лахно Павла Федоровича - командира народной дружины из числа
казаков Ставропольского городского казачьего общества Ставропольского
окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества,
членом конкурсной комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко